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ELAZIĞ TİCARET BORSASI, KIZILAY ELAZIĞ ŞUBESİ İLE BİRLİKTE İDLİB YAŞANAN 

SALDIRILAR NEDENİ İLE TÜRKİYE SINIRINDA BULUNAN KAMPLARA YERLEŞEN 

SURİYELİLERE “AYNİ YARDIM KAMPANYASI” BAŞLATTIKLARINI DUYURDU. 

 

Elazığ Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı M.Ali Dumandağ: “Kızılay Elazığ Şubesi Başkanı Rahman 

Kızılkaya’ya Yönetim Kurulu ile birlikte gerçekleştirdikleri ziyarette, Ticaret Borsası Yönetimi ve Üyeleri 

ile birlikte Ayni Yardım Kampanyası başlattıklarını, kampanya sürecini Kızılay Elazığ Şubesi ile birlikte 

yürüteceklerini, kampanya dahilinde; yatak, battaniye, bebek maması, bebek bezi, mutfak seti, gıda kolisinin 

ihtiyaç duyulan malzemeler arasında yer aldığını, nakdi yardım kabul edilmediğini, ayni yardım kabul 

edildiğini, yardım etmek isteyen vatandaşların bu malzemeleri ister Kızılay Mahallesi’nde bulunan Kızılay 

Deposuna kendilerinin teslim edebileceklerini, isterlerse de 0424 218 12 03 – 0533 315 98 39 numaralı 

telefonlardan irtibat kurabileceklerini, gıda kolilerinin yaklaşık 150 TL’lik içinde bulgur, makarna, margarin, 

çay, toz şeker, mercimek, zeytin gibi temel gıda ürünlerinden oluşabileceğini, vatandaşların bu kolileri 

kendilerinin temin ederek teslim edebileceğini belirtti.”  

 

Kızılay Elazığ Şubesi Başkanı Rahman Kızılkaya’da: “150 yıldır hem yurt içinde hem de yurt dışında ihtiyaç 

sahiplerinin yardımına koşan Türk Kızılayımız, Devletimizin himayesinde hayırsever vatandaşlarımızın 

maaşları ile ihtiyaç sahibi insanların yanında olmuştur. Bugünden sonra da hayırsever vatandaşlarımızın 

destekleri, yardımları ile bugüne kadar yapmış oldukları yardımların devamını sürdürerek tüm Dünya 

Mazlumlarının yanında olmaya devam edecektir. Bu anlamda Türk Kızılayı’nın varlığını devam ettirmesi ve 

daha fazla ihtiyaç sahibine ulaşabilmesi için her kesimin desteğine ihtiyacı vardır. Ben bu anlamda 

Şehrimizin ileri gelenlerinden Ticaret Borsamızın da Başkanı M.Ali Dumandağ Ağabeyimizin her kapısını 

çaldığımızda bize yardımcı olan, imkanları doğrultusunda hayrını, emeğini esirgemeyen M.Ali Dumandağ 

Ağabeyimize çok teşekkür ediyorum. Yine M.Ali Dumandağ Ağabeyimiz ile birlikte ziyaretleriyle bizi 

onurlandıran Ticaret Borsası meclis Başkanı ve Yönetim Kurulu Üyelerine ayrıca teşekkür ediyorum.” dedi.  

 


